別紙様式１号
第　　　　　号
年　　月　　日

市町村長　　様
（本庁直轄事業の場合は岩手県知事）

事業実施主体の長  　氏　　　名

令和４年度強い農業づくり交付金（令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地
施設支援対策）事業実施計画（変更）承認申請について
岩手県強い農業づくり交付金令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地施設支援対策事業実施要領（令和４年　月　日付け農園第　号）第９の１の（１）の規定に基づき、関係書類を添えて計画（変更）承認を申請します。

注１　関係書類として、国実施要領別紙様式１号を添付すること。
  ２  特認団体の協議がある場合は、特認団体協議書（国交付等要綱別紙様式３号）を添付すること。
　３　計画変更承認申請については、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

別紙様式２号
第　　　　　号
年　　月　　日

事業実施主体の長　　様

市 町 村 長    氏      名
（本庁直轄事業の場合は岩手県知事）

令和４年度強い農業づくり交付金（令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地
施設支援対策）事業実施計画（変更）の承認について
年　月　日付け　第　号で申請のあった事業実施計画（変更）については、これを承認します。
記
承認した地区
	政策目的
	対象施設等
	地区名
	事業実施主体名
	事業費
	補助金

※　政策目的は、国実施要領第7から選択すること（以下同様）。

注　記以下は、必要に応じて適宜、加除して差し支えない。

別紙様式３号
第　　　　　号
年　　月　　日

広域振興局長　様

市町村長   氏    名

令和４年度強い農業づくり交付金（令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地
施設支援対策）事業実施計画（変更）の承認について（報告）
年　月　日付け　第　号で同意のあった事業実施計画について、下記のとおり承認したので報告します。
記
	市町村名
	政策目的
	対象施設等
	事業実施主体名
	承認年月日・文書番号

注１　承認通知の写しを添付すること。
  ２  広域振興局長が知事に報告する場合は、本書及び承認通知の写しを添付すること。

別紙様式４号
第　　　　　号
年　　月　　日

広域振興局長　様
（又は岩手県知事）

市 町 村 長    氏      名
（又は振興局長）

令和４年度強い農業づくり交付金（令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地
施設支援対策）事業実施計画（変更）の協議について
　岩手県強い農業づくり交付金令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地施設支援対策事業実施要領（令和４年　月　日付け農園第　号）第９の２の（３）の規定に基づき、関係書類を添えて承認（変更）の可否を協議します。

注１　市町村長が広域振興局長へ提出する場合は、関係書類として市町村事業実施計画書1部、各事業実施主体の事業実施計画書２部（広域振興局１部、本庁担当課１部）を添付すること。
　２　様式中、（　　）内は、広域振興局長から知事へ協議する場合の様式である。
  ３  特認団体の協議がある場合は、事業実施計画書に特認団体協議書（国交付等要綱別紙様式３号）を添付すること。
４　計画変更協議については、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

別紙様式４号（参考様式）
第　　　　　号
年　　月　　日

広域振興局長　様

岩手県知事

令和４年度強い農業づくり交付金（令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地
　　　施設支援対策）事業実施計画（変更）の協議の回答について
年　月　日付け　第　号で協議のあったこのことについては、異存がありません。

別紙様式５号
第　　　　　号
年　　月　　日

市町村長  　様
（本庁直轄事業の場合は岩手県知事）

事業実施主体の長  　氏　　名

令和４年度強い農業づくり交付金（令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地
施設支援対策）事業完了届
年　月　日付け　第　号で承認のあったこの事業について、下記のとおり完了したので届出します。
記
	地区名

	事業実施主体名

	政策目的

	対象施設等

	事業量

	事業費

	施行方法

	着工年月日

	完了年月日

注  記以下は、必要に応じて修正して使用することができるものとする。

別紙様式６号－1（整備事業の場合）

令和４年度強い農業づくり交付金
（令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地施設支援対策）事業完了確認調書

	政策目的

	地区名

	事業実施主体名

	市町村

	事業実施場所

	補助事業
	区　　分
	総事業費
	補　　　助　　　金
	自己負担
	市町村の
交付決定年月日

	交付金
	県費
	市町村費
	計

	申　　請

	変　　更

	精　　算

	自己負担内訳
	自己資金　　　　　　　　　円、借入金（　　　　　　　　　　資金）　　　　　　円

	事業実施の状況
	入札年月日

	着工年月日

	完了年月日

	施行の方法
	　　直営　　請負（一般競争入札・指名競争入札・随意契約）　　委託　　代行

	契約年月日

	市町村の補助金予算計上の状況
	年　　　月　　　日　　　　　予算計上の補助金額　　　　　　　　円

	市町村から事
業実施主体への補助金交付状況
	指令
（契約）
	年月日

	金額

	交付
	年月日

	金額

	市町村の事業実施主体に対する実施状況調査

	年　月　日
	　　　　職　　　　　氏名

	中間検査
	年　月　日

	完了確認検査
	年　月　日

書　　類　　の　　整　　備　　保　　管　　の　　状　　況

	項　　　　　　　目
	有
	無
	項　　　　　　　目
	有
	無

	良好
	不良

	良好
	不良

	文書
	県（地方振興局）→市町村

	竣工届

	市町村→事業実施主体

	請求書

	議事録（事業の議決）

	領収書

	収入支出関係帳簿

	機械等の納品書

	預金通帳

	検収書

	入札てん末書

	固定資産台帳

	工事又は売買契約書

	工事日誌（野帳含）

	出来高明細書（出来高設計書）

	運営、管理、利用等の規定・写真

	農業施設等補助事業に係る安全構造確認書注２

	事業の内容区分
	工種又は施設区分等
	構造・形式等
	規格・能力
	事業量
	事業費
	支払年月日
（支払金額）

	確認した事業内容

（　　　　円）

	計

	確認結果及
び指摘事項

注１  必要に応じて修正して使用することができるものとする。
２　岩手県農業用施設等安全構造指針（平成28年9月6日付け農園第214号岩手県農林水産部長通知）に規程される農業施設等補助事業に係る安全構造確認書を確認するもの。
別紙様式６号－２（推進事業の場合）

令和４年度強い農業づくり交付金
（令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地施設支援対策）事業完了確認調書

	政策目的

	地区名

	事業実施主体名

	市町村

	補助事業
	区　　分
	総事業費
	補　　　助　　　金
	自己負担
	市町村の
交付決定
年月日

	交付金
	県費
	市町村費
	計

	申　　請

	変　　更

	精　　算

	自己負担内訳
	自己資金　　　　　　　　　円、借入金（　　　　　　　　　　資金）　　　　　　円

	市町村の補助金予算計上の状況
	年　　　月　　　日　　　　予算計上の補助金額　　　　　　　　円

	市町村から事
業実施主体への補助金交付状況
	指令
（契約）
	年月日

	金額

	交付
	年月日

	金額

書　　類　　の　　整　　備　　保　　管　　の　　状　　況

	項　　　　　　　目
	有
	無
	項　　　　　　　目
	有
	無

	良好
	不良

	良好
	不良

	文書
	県（地方振興局）→市町村

	預金通帳

	市町村→事業実施主体

	請求書

	議事録（事業の議決）

	領収書

	規約、運営、管理、利用等の規定

	物品等の納品書・検収書

	収入支出関係帳簿

	検収書

	確認した事業の内容
	会議、研修会
行事等開催状況
視察、調査等

物品等（諸経費含む）購入、支払い状況

	月日
	場所
	内容
	募集人員
	物品等名
	数量等名
	金額
	支払月日

	計
	回
	人

	確認結果及
び指摘事項

注  必要に応じて修正して使用することができるものとする。

別紙様式７号
第　　　　　号
年　　月　　日

市町村長　　様
（本庁直轄事業の場合は岩手県知事）
（又は広域振興局長）

事業実施主体の長  　氏　　名
（又は市町村長）

令和４年度強い農業づくり交付金（令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地
施設支援対策）事業実施状況報告（    年度）
　岩手県強い農業づくり交付金令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地施設支援対策事業実施要領（令和４年　月　日付け農園第　号）第11の規定により別添のとおり報告します。

注１　関係書類として、別に定める報告書を添付すること。
　２　様式中、最下段の（　　）内は、市町村長が広域振興局長に提出する場合の様式である。
  ３  広域振興局長が知事に報告する場合には、本様式に準じて報告するものとする。

別紙様式８号
第　　　　　号
年　　月　　日

市町村長　　様
（本庁直轄事業の場合は岩手県知事）
（又は広域振興局長）

事業実施主体の長  　氏　　名
（又は市町村長）

令和４年度強い農業づくり交付金（令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地
施設支援対策）の評価報告（    年度）
　岩手県強い農業づくり交付金令和４年福島県沖を震源とする地震被災産地施設支援対策事業実施要領（令和４年　月　日付け農園第　号）第12の規定により別添のとおり報告します。

注１　関係書類として、別に定める様式を添付すること。
　２　様式中、最下段の（　　）内は、市町村長が広域振興局長に提出する場合の様式である。
  ３  広域振興局長が知事に報告する場合には、本様式に準じて報告するものとする。

[bookmark: _GoBack]